

## Fiche technique produit



### Assortiment de petits biscuits "Eté", 200g



**Art. n°** 99771  
**Dénomination de la denrée alimentaire** Petits biscuits assortis  
**GENCOD** 4009837997718  
Ce produit est végétarien

### Conditionnements

| Conditionnement                      | pièce * | carton |
|--------------------------------------|---------|--------|
| Quantité par conditionnement de base | 1       | 10     |
| Poids brut                           | 0,30    | 3,00   |
| Poids net                            | 0,20    | 2,00   |
| L x l x h (mm)                       | -       | -      |
| Diamètre (mm)                        | -       | -      |
| Cartons/Palette                      | -       | -      |

\* conditionnement de base

### Informations sur les tailles

### Valeurs énergétiques

### Ingrédients

### Allergènes

### Assortiment de petits biscuits "Eté", 200g

|                          |                    |  |  |
|--------------------------|--------------------|--|--|
| valeur énergétique       | 1004 kJ / 335 kcal | FARINE DE BLE, sucre, huile de noix de coco, (raffiné), abricot (25%) (gelée)(sirop de fructose et de glucose, purée d'abricotine (45%), sucre, gélifiant pectine, gélifiant farine de caroube, régulateur d'acidité acide citrique, agent conservateur sorbate de potassium, arôme), cerises(gelée)(sirop de fructose et de glucose, purée de cerises (40%), sucre, purée de fruit (baie de sureau), gélifiant pectine, régulateur d'acidité acide citrique, agent conservateur sorbate de potassium, arôme), féculé de | Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS |
| lipides                  | 14,5 g             |  |  |
| dont acides gras saturés | 10,4 g             |  |  |
| glucides                 | 46,4 g             |  |  |
| dont sucre               | 21,9 g             |  |  |
| protéines                | 4,0 g              |  |  |
| sel                      | 0,09 g             |  |  |

pomme de terre, BEURRE, PÂTE D'AMANDE(sucre, AMANDES (50%), agent conservateur sorbate de potassium, épaississant xanthane, arôme), OEUFS PASTEURISÉ, AMANDES MONDÉES, PROTEINE , decorsugar(dextrose, AMIDON DE BLÉ, matière grasse végétale (Pèpins de palme, noix de coco), vanille), sucre de décor, corn flakes, (grillées)(farine de maïs, Sucre en cristaux, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, sel), noix de coco râpée, chocolat amer(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme), huile de tournesol, arôme, sel, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sirop de fructose et de glucose, levure(agent de levage diphosphate, agent de levage sodium, amidon), agent conservateur sorbate de potassium

Peut contenir des traces de:  
GRAINES D'ARACHIDE, autres  
NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés:  
contient du conservateur

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

### Date limite de consommation à partir de la production

9 mois

### Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 26/04/2024

**EDNA Surgelés Sàrl**, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,  
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr